DYNAMOOV 坦沐托底导轨
2 3
产品描述 页码
坦沐全拉出隐藏阻尼导轨，承重30kg
• 三节联动带来极佳滑动性能
• 集成阻尼，闭合轻盈无声
• 免工具高度调节+ 3.5 mm

• 集成高度调节，范围+3.5 mm
• 可选深度调节，范围+3.5 mm
订购信息
1   坦沐全拉出隐藏阻尼导轨
一副导轨包含左和右
标准深度
30 kg
货号 包装
250 F130107760 204
270 F130107761 204 211
300 F130107764 204 211
320 F130107767 204
350 F130107768 204 211
380 F130107771 204
400 F130107772 204 211
420 F130107775 204
450 F130107776 204 210
480 F130107779 204
500 F130107780 204 210
520 F130107783 204
550 F130107784 204 210
600 F130107787 204 208
2   固定装置 (1D)
左右各一个
货号 包装
F134101220 517 233

• 集成面板与柜体板缝隙调节，范围+1.5 mm
• 机械反弹组件经久耐用
订购信息
1   坦沐全拉出机械反弹隐藏导轨
一副导轨包含左和右
标准深度
30 kg
货号 包装
270 F130101114 204 211
300 F130101115 204 211
350 F130101117 204 211
400 F130101119 204 211
450 F130101121 204 210
500 F130101123 204 210
550 F130101125 204 210
2   固定装置 (1D)
左右各一个
货号 包装
F134101220 517 233

• 层板抽自动固定
• 适合所有规格坦沐导轨
订购信息
1   坦沐全拉出隐藏阻尼导轨
     底装层板抽
     一副导轨包含左和右
标准深度*
30 kg
货号 包装
400 F130116668 211
450 F130116674 210
500 F130116680 210
550 F130116686 210
* 需要预定
2   坦沐 1D 安装调节配件组
固定装置 (1D) 和后背板固定件
     左右各一个